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                            До    

Општина Кочани 

Одделение  за урбанизам и 

заштита на животната средина 

 

 

 

 

Предмет : Барање  за одобрување на Елаборат за заштита на животната средина  за  

 

 

 

(назив на проектот )_________________________________________________________ 

 

 

Правен субјект  __________________________________ 

Адреса  __________________________________ 

Телефон  __________________________________  

 

Со цел ____________________________________________________________________  

( за која намена  е приготвен елаборатот, пример - градежна дозвола, проект..) 

 

 

 Со оглед на   Уредбата за дејностите и активностите  за кои задолжително се изработува  

елаборат  а за одобрение е надлежен Градоначалникот на општината,Градоначалникот на 

градот Скопје и градоначалникот на општините во Градот Скопје  ( сл. Весник на Рм бр,32/12), 

Правилникот за формата и содржината на елаборатот за заштита на животната средина (Сл. 

Весник на РМ бр.44/13), со кои  се задолжува фирмата да изготви Елаборат  за заштита на 

животната средина, изготви Елабрат и истиот Ви го приложува на разгледување и одобрување . 

 

 Со Барањето приложуваме  3 копии од елаборатот и електронска верзија од истиот. 

 

 

          со почит , 

 

 

  

 

 

 

                                                             Подносител                                    
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